TIBBi LABORATUVAR TEKNiKLERi PROGRAMI
GUZ YARIYILI BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

1.SINIF

2.SINIF

SINAV SAATI

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMANI

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

Fizyoloji

ONLINE

Dr. Ogr.Uyesi FETAN

11:15-12:00

13:00-13:45

T1ibbi Mikrobiyoloji

online

Dog.Dr. Kemal BILGIN

14:00-14:45

ISALEVZVd IvdNS LT

15:00-15:45

16:00-16:45

1vs Lvans 8¢

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

GENEL BIYOKIMYA

ONLINE

OGR.GOR.B.OZYUREK

13:30-14:00

14:00-14:45

15:00-15:45

PARAZITOLOJI

ONLINE

Ars.Gor.Dr Neslihan HEKIM

16:00-16:45

VANVSIVO LIVIA 10

08:15-09:00

09:15-10:00

TIBBI BiYOLOJi VE GENETIiK

ONLINE

OGR. GOR. DR.M. YUCE

10:15-11:00

11:15-12:00

12:00-12:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

LAB. GUVENLIGI

ONLINE

OGR. GOR.DR. V. PEHLiVAN

16:00-16:45

HORMON BiYOKiMYASI

ONLINE

OGR. GOR.DR. V. PEHLIVAN

AGNISIAd LIVIN 20

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

TIBBI LAB. ORGANIZASYONU

ONLINE

OGR.GOR.DR.N.CON

11:15-12:00

12:15-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

LAB. KiMYASI

ONLINE

OGR. GOR.DR. V. PEHLIVAN

15:00-15:45

16:00-16:45

VIANND LYVIN €0

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

ANATOMI

ONLINE

OGR. GOR. DR. G. AK GUVEN

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45




